MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

EDITAL Nº 58/2023, DE 17 DE MARÇO DE 2023

PROCESSO SELETIVO 2023

A DIRETORA GERAL DO CAMPUS SANTA ROSA DO INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA (IFFar), no uso de suas

atribuições, torna público o resultado preliminar da confirmação de vaga da

chamada oral, referente ao Edital nº 392/2022, atinente ao Processo Seletivo 2023

para os Cursos Superiores de Graduação do IFFar.

1. RESULTADO PRELIMINAR DA CONFIRMAÇÃO DE VAGA

Curso de Bacharelado em Administração

Nome do Candidato Resultado preliminar

Barbara Gabriela Heydt Deferido

Giovana Gabriela Maier Deferido

Janque Maira Weis Antunes Deferido

Katiany Danieli Oleiniczak Rodrigues Deferido

Melissa Silveira Irassochio Deferido

Curso de Bacharelado em Arquitetura e Urbanismo

Nome do Candidato Resultado preliminar

Amanda Rigoli Schneider Deferido

Camila Yasmin Feltraco Deferido

Luciane Maletz Rodrigues Deferido

Natalie Oliveira Beltrame Deferido

Selton da Rosa Fuhr Deferido

Willyan Reinaldo Bourscheid Scherer Deferido

1.1. O maior quantitativo de vagas origina-se do cancelamento de matrículas após a
publicação do edital de chamada oral.

1.2. O candidato que desejar interpor recurso com relação a este resultado preliminar
deverá encaminhar o formulário de recurso até às 12h do dia 17/03/2023 para o e-mail
cra.sr@iffar.edu.br constando como assunto “RECURSO”.

             Santa Rosa, 17 de março de 2023.

ANALICE MARCHEZAN
DIRETORA GERAL DO CAMPUS